[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 258/2020

Ementa: Requer instalação de redutor de velocidade na Rua Luís Bissoto.

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1. Seja instalada lombada à Rua Luís Bissoto, altura no número 277, com o intuito de diminuir a velocidade dos veículos que ali transitam, uma vez que não existe qualquer segurança no local.

				      Valinhos, 10 de fevereiro de 2020.

                                                       ALÉCIO MAESTRO CAU
                Vereador PDT